
M Ě S T O   S T U D É N K A 
MĚSTSKÁ POLICIE

                   Poštovní 772, 742 13  Studénka

Městská policie S00HX00CQEU8
S00HX00CQEU8

NAŠE Č.J.: MEP 96/2021/MEP/Pes
NAŠE SP.ZN.:            

     611.10 S5
VYŘIZUJE: Jan Pesničák
TELEFON: 556 413 714
FAX:      
E-MAIL: mep@studenka.net

DATUM: 5.5.2021

Výzva k podání nabídky

Vážený pane / paní,

dovoluji si Vás tímto vyzvat k podání nabídky v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na dodávku pod názvem:

„Nákup osobního automobilu pro MěP“

Podmínky a kritéria pro výběr dodavatele jsou specifikovány v Zadávacích podmínkách, které 
jsou přílohou č.1 této výzvy. Zadavatel umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací 
dokumentaci na profilu zadavatele na adrese: 

https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00001050

Na této adrese si může každý dodavatel  stáhnout kompletní dokumentaci mající  vztah k této 
zakázce.

Bližší informace Vám sdělí Jan Pesničák, telefon: 604 889481,  e-mail: mep@studenka.net

O případných změnách Vás budeme včas informovat.

Nabídku požadujeme zpracovat v písemné formě a doručit v zalepené obálce označené názvem 
akce

„Nákup osobního automobilu pro MěP“

 a heslem „neotevírat“ nejpozději do 02.06.2021 do 13:00 hod. na adresu:

Městský úřad Studénka - městská policie
náměstí Republiky 762
742 13 Studénka

S pozdravem
„otisk razítka“

Jan Pesničák
velitel MěP

� 556 413 714
� 604 889 481
e-mail mep@studenka.net            
velitelmep@mesto-studenka.cz  

https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00001050
mailto:mep@


Přílohy: Příloha č. 1 - Zadávací podmínky

- 2 -


		2021-05-05T13:11:41+0000
	Not specified




